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CLASSIF. ENTIDADE
Nº

ATLETAS
OURO PRATA BRONZE BRONZE TOTAL

1º Brasil 197 35 28 32 9 866
2º Peru 7 0 0 1 0 5
3º Colombia 1 0 0 0 0 0
4º Uruguai 1 0 0 0 0 0

OBS.: OURO 13 pontos, PRATA 8 pontos, BRONZE 3º Lugar 5 pontos e BRONZE 4º Lugar 3 pontos.
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COD 059 INFANTIL+MIRIM (7-13 ANOS) 9º KYU ATÉ PRETA UNISSEX ENBU
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar EQUIPE CECILIA PATRÍCIA PINTO COELHO, BERNARDO JOSÉ PINTO COELHO BRASIL

COD 003 INFANTIL I (0-7 ANOS) 9º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar PEDRO DO NASCIMENTO AZEVEDO PEREIRA BRASIL

1º Lugar JOÃO BERNARDO BARACHO DE MELO BRASIL

1º Lugar ERIC DOS SANTOS CELIS BRASIL

1º Lugar ARTHUR FERNANDES GOSI BRASIL

1º Lugar ANTONIO HENRIQUE GOMES FIDELES BRASIL

2º Lugar ANDRÉ GUEDES RÊGO BRASIL

2º Lugar KAUÃ DE CARVALHO MARTINS LIMA MOURA BRASIL

2º Lugar GUILHERME LORENZO ALVES GURGEL BORBA BRASIL

2º Lugar PIETRO PIRES KURITA BRASIL

3º Lugar JOÃO FRANCISCO PINHEIRO SOUZA BRASIL

3º Lugar NOAH JOAQUIM VIRGINIO BRASIL

3º Lugar CRISTIAN BRYAN DE SANTANNA GOMES BRASIL

3º Lugar MATHEUS HENRIQUE NUNES PEREIRA PINTO BRASIL

3º Lugar JOÃO MIGUEL QUEIROZ CHAVES FERREIRA BRASIL

4º Lugar OTONIEL MAIA TAVARES DE OLIVEIRA BRASIL
COD 004 INFANTIL I (0-7 ANOS) 9º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KUMITE

CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar JOÃO BERNARDO BARACHO DE MELO BRASIL

2º Lugar KAUÃ DE CARVALHO MARTINS LIMA MOURA BRASIL

3º Lugar MATHEUS HENRIQUE NUNES PEREIRA PINTO BRASIL

3º Lugar CRISTIAN BRYAN DE SANTANNA GOMES BRASIL
COD 009 INFANTIL II (8-9 ANOS) 9º KYU ATÉ 5º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar PEDRO MIGUEL DE SOUZA BRITO BRASIL

1º Lugar ARTHUR GABRIEL DA SILVA SOUZA BRASIL

1º Lugar JOSÉ ALFREDO LINO FREIRE BRASIL

1º Lugar LORENZO MIGUEL DA SILVA MIRANDA BRASIL

2º Lugar MIGUEL NERINO PEREIRA BRASIL

2º Lugar DAVI MIGUEL LIMA DE OLIVEIRA BRASIL

2º Lugar JORGE FIDEL AYMAR TRONCOS PERU

2º Lugar LEONARDO CANDIDO DE ARAÚJO BRASIL

3º Lugar AMAIRTON MARTINS ROSA DA COSTA BRASIL

3º Lugar WALTER DUARTE COSTA NETO BRASIL
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3º Lugar HEITOR PEDROSA PESSOA BRASIL

3º Lugar MATHEUS KEIPPERT BITENCOURT BRASIL

4º Lugar RAVI LORENZO XAVIER SOARES DA COSTA BRASIL

4º Lugar JOSÉ GUSTAVO PRAXEDES AZEVEDO FILHO BRASIL

4º Lugar HEITOR VALÉRIO DO MONTE LIMA BRASIL

4º Lugar DAYRON LEONEL ROSAS ELIAS PERU
COD 010 INFANTIL II (8-9 ANOS) 4º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ARTHUR ROCHA CAVALCANTE BRASIL

1º Lugar GABRIEL ABREU PINA DE ALMEIDA BRASIL

1º Lugar BERNARDO JOSÉ PINTO COELHO BRASIL

2º Lugar DAVI BARROS DE SOUZA BRASIL

2º Lugar NIELSON FILHO FERREIRA DE LIMA VICTOR BRASIL

2º Lugar ROMULO JOSÉ DE CARVALHO NETO BRASIL

3º Lugar JOSÉ HEITOR OLIVEIRA DE ARAÚJO BRASIL

3º Lugar MIGUEL DANTAS DE PAIVA QUEIROZ BRASIL

3º Lugar JOÃO PEDRO BARROS LOPES BRASIL

4º Lugar PEDRO HEITOR VIDAL DUARTE BRASIL
COD 011 INFANTIL II (8-9 ANOS) 9º KYU ATÉ 5º KYU MASCULINO KUMITE

CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar LEONARDO CANDIDO DE ARAÚJO BRASIL

2º Lugar MATHEUS KEIPPERT BITENCOURT BRASIL

3º Lugar JOSÉ GUSTAVO PRAXEDES AZEVEDO FILHO BRASIL

3º Lugar AMAIRTON MARTINS ROSA DA COSTA BRASIL
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COD 012 INFANTIL II (8-9 ANOS) 4º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar BERNARDO JOSÉ PINTO COELHO BRASIL

2º Lugar DAVI BARROS DE SOUZA BRASIL

3º Lugar ARTHUR ROCHA CAVALCANTE BRASIL

3º Lugar MIGUEL DANTAS DE PAIVA QUEIROZ BRASIL
COD 017 MIRIM I (10-11 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MATHEUS SOUZA FERNANDES ROSAS BRASIL

1º Lugar ARTHUR OLIVEIRA DA SILVA BRASIL

1º Lugar CARLOS MARTIN CASTAÑEDA SALAZAR PERU

1º Lugar MIGUEL LOUZADA ARAN BRASIL

1º Lugar JOÃO VINÍCIUS GOMES DA SILVA CASTRO BRASIL

1º Lugar MIGUEL OLIVEIRA CHECCUCCI BRASIL

2º Lugar JUAN MANUEL BERNAL T. COLOMBIA

2º Lugar PAULO ARTHUR GONCALVES FONTES BRASIL

2º Lugar DIEGO JOHAN ALVES DA SILVA BRASIL

2º Lugar RAFAEL BRITO BARRETO BRASIL

2º Lugar BENÍCIO DE OLIVEIRA SOARES BRASIL

2º Lugar JUAN IGNACIO RIVERO URUGUAI

3º Lugar EDWARD ELRIC PINHEIRO PERREIRA BRASIL

3º Lugar FRANCISCO SAMUEL DE ALCANTARA MUNIZ BRASIL

3º Lugar ARTHUR LUCAS DA SILVA LUZ BRASIL

3º Lugar ARTHUR MIGUEL SANTOS DE MELO BRASIL

3º Lugar LUIS OBERTY GARCIA LABAN PERU

4º Lugar JOÃO PEDRO GONÇALVES LIMA COLARES BRASIL

4º Lugar EDUARDO FERNANDES VASCONCELOS BEZERRA BRASIL
COD 018 MIRIM I (10-11 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar HEITOR SANTOS CORTEZ BRASIL

1º Lugar OTÁVIO AUGUSTO VILAS BOAS BRASIL

1º Lugar PAULO MONTEIRO DE CARVALHO BRASIL

1º Lugar HUGO FERNANDO DE SOUZA ATAYDE FILHO BRASIL

1º Lugar DAVID MIGUEL DA SILVA BRASIL

2º Lugar GABRIEL DE MACEDO MATOLA BRASIL

2º Lugar SÉRGIO LORENZO PEREIRA PAMPOLHA BRASIL

2º Lugar PEDRO HENRIQUE QUEIROZ OLIVEIRA BRASIL
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2º Lugar JOSÉ GOMES FORMIGA BRASIL

2º Lugar GUILHERME REBOUÇAS BELLAGUARDA BRASIL

3º Lugar MAYCK MANOEL PEREIRA DE SANTANA BRASIL

3º Lugar KALEL DE CARVALHO MARTINS LIMA MOURA BRASIL

3º Lugar JOÃO LUCAS MENEZES DA SILVA JOVELINO BRASIL

3º Lugar SAMUEL HONÓRIO CRUZ ROCHA LIMA BRASIL

3º Lugar SANTIAGO CARBAJAL ARCAYA PERU

4º Lugar DAVI HENRIQUE PEREIRA BRUNO BRASIL

4º Lugar JOSÉ BIANCARDI JÚNIOR BRASIL
COD 019 MIRIM I (10-11 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar SÉRGIO LORENZO PEREIRA PAMPOLHA BRASIL

2º Lugar DAVID MIGUEL DA SILVA BRASIL

3º Lugar GABRIEL DE MACEDO MATOLA BRASIL

3º Lugar HUGO FERNANDO DE SOUZA ATAYDE FILHO BRASIL
COD 020 MIRIM I (10-11 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar CARLOS MARTIN CASTAÑEDA SALAZAR PERU

2º Lugar MIGUEL LOUZADA ARAN BRASIL

3º Lugar JOÃO VINÍCIUS GOMES DA SILVA CASTRO BRASIL

3º Lugar ARTHUR OLIVEIRA DA SILVA BRASIL
COD 025 MIRIM II (12-13 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MATHEUS RENATO DIAS NASCIMENTO BRASIL

2º Lugar ERIK NATHAN ARAÚJO DE CASTRO BRASIL

3º Lugar ROBERWAL FONSECA DE OLIVEIRA SEGUNDO BRASIL

4º Lugar VALDEMI FERREIRA DA SILVA FILHO BRASIL
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COD 026 MIRIM II (12-13 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar JOSÉ AUGUSTO SÊMPIO RANGEL DA MOTA BRASIL

2º Lugar CARLOS EDUARDO TEODORO RODRIGUES BRASIL

3º Lugar HIGOR PAULO TINE ANDRADE BRASIL

4º Lugar EMANUEL SEBASTIAN ARLINDO BEZERRA SOUZA BRASIL
COD 027 MIRIM II (12-13 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar JOSÉ AUGUSTO SÊMPIO RANGEL DA MOTA BRASIL

2º Lugar EMERSON RIBEIRO BEGOT BRASIL

3º Lugar HIGOR PAULO TINE ANDRADE BRASIL

3º Lugar AKILES GABRIEL DA SILVA KUBITSCHEK BRASIL
COD 028 MIRIM II (12-13 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar RAFAEL CAVALCANTE RODRIGUES DA CUNHA BRASIL

2º Lugar VALDEMI FERREIRA DA SILVA FILHO BRASIL

3º Lugar MATHEUS RENATO DIAS NASCIMENTO BRASIL

3º Lugar ERIK NATHAN ARAÚJO DE CASTRO BRASIL
COD 035 CADET (14-15 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MIGUEL RENNAN SILVA DE SOUZA RODRIGUES BRASIL

2º Lugar RAUL ALVES FARIA BRASIL

3º Lugar ANTONIO PIETTRO SOUSA LAGES BRASIL

4º Lugar MANOEL FELIPE DE OLIVEIRA NETO BRASIL
COD 036 CADET (14-15 ANOS) 5º KYU ATÉ 4º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar JOÃO PEDRO BRESCOVIT BRASIL

2º Lugar ANTHONNY RAFAEL SILVA DE ARAÚJO BRASIL

3º Lugar SAMUEL DE FREITAS CAVALCANTE BRASIL

4º Lugar PEDRO MONTEIRO DE CARVALHO BRASIL
COD 037 CADET (14-15 ANOS) 3º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar RHUAN ARIEL FERREIRA DOS SANTOS BRASIL

2º Lugar BRUNO DE AMORIM DOPAZO FILHO BRASIL

3º Lugar VICTOR DAVI OLIVEIRA BASÍLIO BRASIL
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COD 038 CADET (14-15 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ANTONIO PIETTRO SOUSA LAGES BRASIL

2º Lugar MIGUEL RENNAN SILVA DE SOUZA RODRIGUES BRASIL

3º Lugar MANOEL FELIPE DE OLIVEIRA NETO BRASIL

3º Lugar RAUL ALVES FARIA BRASIL
COD 039 CADET (14-15 ANOS) 5º KYU ATÉ 4º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ANTHONNY RAFAEL SILVA DE ARAÚJO BRASIL

2º Lugar PEDRO MONTEIRO DE CARVALHO BRASIL

3º Lugar JOAQUIM DE FRANÇA SILVA DO NASCIMENTO BRASIL

3º Lugar SAMUEL DE FREITAS CAVALCANTE BRASIL
COD 040 CADET (14-15 ANOS) 3º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar BRUNO DE AMORIM DOPAZO FILHO BRASIL

2º Lugar VICTOR DAVI OLIVEIRA BASÍLIO BRASIL

3º Lugar RHUAN ARIEL FERREIRA DOS SANTOS BRASIL
COD 047 JUNIOR (16-17 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar FRANCISCO MATEUS DOS SANTOS SILVA BRASIL

2º Lugar LUIZ FELIPE OLIVEIRA SILVA BRASIL
COD 048 JUNIOR (16-17 ANOS) 5º KYU ATÉ 4º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar NIKOLAS GABRIEL LIMA DE FARIAS BRASIL

2º Lugar JOÃO PEDRO DO CARMO FAGUNDES BRASIL

3º Lugar ARTHUR VIANA MASCARENHAS DE CABRAL BEZERRA BRASIL
COD 049 JUNIOR (16-17 ANOS) 3º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MAIKSON SANTIAGO DA SILVA BRASIL

2º Lugar LUCAS EVANGELISTA PAIVA SOARES BRASIL

3º Lugar YAN FÁBIO PINHEIRO CAMPOS BRASIL

4º Lugar JOSIVAN LEITE DA SILVA JÚNIOR BRASIL
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COD 050 JUNIOR (16-17 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU MASCULINO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar LUIZ FELIPE OLIVEIRA SILVA BRASIL

2º Lugar FRANCISCO MATEUS DOS SANTOS SILVA BRASIL
COD 051 JUNIOR (16-17 ANOS) 5º KYU ATÉ 4º KYU MASCULINO KUMITE

CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar NIKOLAS GABRIEL LIMA DE FARIAS BRASIL

2º Lugar ARTHUR VIANA MASCARENHAS DE CABRAL BEZERRA BRASIL

3º Lugar JOÃO PEDRO DO CARMO FAGUNDES BRASIL
COD 052 JUNIOR (16-17 ANOS) 3º KYU ATÉ 1º KYU MASCULINO KUMITE

CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar LUCAS EVANGELISTA PAIVA SOARES BRASIL

2º Lugar YAN FÁBIO PINHEIRO CAMPOS BRASIL

3º Lugar JOSIVAN LEITE DA SILVA JÚNIOR BRASIL

3º Lugar MAIKSON SANTIAGO DA SILVA BRASIL
COD 054 INFANTIL (7-9 ANOS) 9º KYU ATÉ PRETA MASCULINO TEAMKATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE

1º Lugar EQUIPE HEITOR PEDROSA PESSOA, PEDRO MIGUEL DE SOUZA BRITO, DAVI
MIGUEL LIMA DE OLIVEIRA BRASIL

COD 056 MIRIM (10-11 ANOS) 9º KYU ATÉ PRETA MASCULINO TEAMKATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE

1º Lugar EQUIPE BERNARDO JOSÉ PINTO COELHO, MIGUEL LOUZADA ARAN, ARTHUR
LUCAS DA SILVA LUZ BRASIL

2º Lugar EQUIPE HEITOR SANTOS CORTEZ, DAVI HENRIQUE PEREIRA BRUNO, DAVI
BARROS DE SOUZA BRASIL

COD 058 MIRIM (12-13 ANOS) 9º KYU ATÉ PRETA MASCULINO TEAMKATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar EQUIPE BRASIL BRASIL

COD 060 INFANTIL+MIRIM (7-13 ANOS) 9º KYU ATÉ PRETA MASCULINO ENBU
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE

1º Lugar EQUIPE CARLOS EDUARDO TEODORO RODRIGUES, JOSÉ AUGUSTO SÊMPIO
RANGEL DA MOTA BRASIL

COD 001 INFANTIL I (0-7 ANOS) 9º KYU ATÉ 1º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MARIA EDUARDA GUEDES RÊGO BRASIL

1º Lugar EMANUELE TEIXEIRA SOUSA GOIS BRASIL

2º Lugar MELINA VILARINHO VALLES DE OLIVEIRA BRASIL

2º Lugar MIRANDA CHAVEZ BERENGUEL PERU

3º Lugar LETÍCIA CRISTINE DE SANTANNA GOMES BRASIL
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COD 002 INFANTIL I (0-7 ANOS) 9º KYU ATÉ 1º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar EMANUELE TEIXEIRA SOUSA GOIS BRASIL

2º Lugar MELINA VILARINHO VALLES DE OLIVEIRA BRASIL

3º Lugar LETÍCIA CRISTINE DE SANTANNA GOMES BRASIL

3º Lugar MARIA EDUARDA GUEDES RÊGO BRASIL
COD 005 INFANTIL II (8-9 ANOS) 9º KYU ATÉ 5º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MARIA CECÍLIA MOURA DA COSTA BRASIL

1º Lugar MARIA REBECCA SOUZA DA SILVA BRASIL

1º Lugar ANE SOFIA BEZERRA DE OLIVEIRA BRASIL

1º Lugar SARA VITÓRIA OLIVEIRA SOUZA BRASIL

2º Lugar NOEMI OLIVEIRA DA SILVA BRASIL

2º Lugar ISABELA VASCONCELOS DE MORAIS SILVA BRASIL

2º Lugar ESTER RODRÍGUEZ DE ANDRADE BRASIL

2º Lugar MARIA RITA MENEZES DA SILVA JOVELINO BRASIL

3º Lugar SOFIA CAMPELO MEDEIROS BRASIL

3º Lugar LUNA LAMARTINE XAVIER BRASIL

3º Lugar ANA CLÁUDIA QUEIROZ DE OLIVEIRA BRASIL

3º Lugar ANA ELIS DA SILVA ALVES BRASIL

4º Lugar CAMILA LACERDA ALBUQUERQUE BRASIL
COD 007 INFANTIL II (8-9 ANOS) 9º KYU ATÉ 5º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ANA CLÁUDIA QUEIROZ DE OLIVEIRA BRASIL

2º Lugar ESTER RODRÍGUEZ DE ANDRADE BRASIL

3º Lugar SARA VITÓRIA OLIVEIRA SOUZA BRASIL

3º Lugar ANE SOFIA BEZERRA DE OLIVEIRA BRASIL
COD 013 MIRIM I (10-11 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar BRUNA GADELHA CHAVES FERREIRA BRASIL

1º Lugar LIVIA MARIA PEREIRA CARNEIRO BRASIL

1º Lugar SOPHIA KAVA DOS SANTOS PRADO BRASIL

1º Lugar LORENA EMANUELE KHETEMPS PEREIRA BRASIL

2º Lugar HANNAH ITIELLY SILVA DE SANTANA BRASIL

2º Lugar LILIAN EMANUELA DE SOUSA FREIRE BRASIL

2º Lugar LAURA MARIA MARTINS REBOUÇAS BRASIL

2º Lugar ANA LAURA OLIVEIRA MENDONÇA BRASIL

3º Lugar MARIA JÚLIA RAMOS DO NASCIMENTO BRASIL
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3º Lugar SOPHIA MACHADO DE OLIVEIRA BRASIL

3º Lugar MANUELA MAUÉS LOBATO BRASIL

3º Lugar MARIA FERNANDA BRANCO CARIBÉ BRASIL

4º Lugar JHULY STEFFANY SOUSA DA SILVA BRASIL

4º Lugar MARIA PAULA TENÓRIO OLIVEIRA BRASIL

4º Lugar LAURA QUEIROZ CHAVES FERREIRA BRASIL

4º Lugar MAYA CINTRA RODRIGUES DA CUNHA BRASIL
COD 014 MIRIM I (10-11 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar MARIA FERNANDA DANTAS DE LIMA BRASIL

1º Lugar ANA CLARA OLIVEIRA LIMA BRASIL

1º Lugar NICOLE ARANTES DE OLIVEIRA BRASIL

2º Lugar SOFIA OLIVEIRA CARVALHO BRASIL

2º Lugar LARA MARIANA REIS DE ALMEIDA BRASIL

2º Lugar ESTER MARQUES GARÇÃO GUIMARÃES BRASIL

3º Lugar MARIA CECÍLIA MEDEIROS CHACON DE OLIVEIRA BRASIL

3º Lugar MARIA SOPHIA LEÃO BRASIL

3º Lugar MILENA VILARINHO VALLES DE OLIVEIRA BRASIL
COD 015 MIRIM I (10-11 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar LILIAN EMANUELA DE SOUSA FREIRE BRASIL

2º Lugar MANUELA MAUÉS LOBATO BRASIL

3º Lugar MARIA FERNANDA BRANCO CARIBÉ BRASIL

3º Lugar BRUNA GADELHA CHAVES FERREIRA BRASIL
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COD 016 MIRIM I (10-11 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ANA CLARA OLIVEIRA LIMA BRASIL

2º Lugar ESTER MARQUES GARÇÃO GUIMARÃES BRASIL

3º Lugar NICOLE ARANTES DE OLIVEIRA BRASIL

3º Lugar MARIA FERNANDA DANTAS DE LIMA BRASIL
COD 021 MIRIM II (12-13 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar NICOLE GABRIELLE OLIVEIRA DE MORAIS BRASIL

2º Lugar AGATHA MARIA CRUZ CARNEIRO BRASIL

3º Lugar LÍVIA MARIA DE LIMA MEDEIROS BRASIL

4º Lugar CLARA MANUELA RIBEIRO DA ESCÓSSIA BRASIL
COD 022 MIRIM II (12-13 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar CECILIA PATRICIA PINTO COELHO BRASIL

2º Lugar MARIANNA MOTA FERNANDES DE MELO ARRUDA BRASIL

3º Lugar MARIA VITÓRIA DE LIMA DUARTE BRASIL

4º Lugar GEOVANA MARTINS DA SILVA SOUZA BRASIL
COD 023 MIRIM II (12-13 ANOS) 5º KYU ATÉ PRETA FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar GEOVANA MARTINS DA SILVA SOUZA BRASIL

2º Lugar JANINE LUIZA SOUZA DE ANDRADE BRASIL

3º Lugar LIVYA MARIA SILVA DA COSTA BRASIL

3º Lugar LETÍCIA CAROLINE DANTAS DE MACEDO BRASIL
COD 024 MIRIM II (12-13 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar NICOLE GABRIELLE OLIVEIRA DE MORAIS BRASIL

2º Lugar LÍVIA MARIA DE LIMA MEDEIROS BRASIL

3º Lugar AGATHA MARIA CRUZ CARNEIRO BRASIL

3º Lugar CLARA MANUELA RIBEIRO DA ESCÓSSIA BRASIL
COD 029 CADET (14-15 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ANA KAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA BRASIL

2º Lugar HESTER KEMELLYN FÉLIX DOS SANTOS LIMA BRASIL

3º Lugar MARIA JULIA PINHEIRO AQUINO BRASIL

4º Lugar ALICE DE MEDEIROS COSTA BRASIL
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COD 030 CADET (14-15 ANOS) 5º KYU ATÉ 4º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar RAFAELLA FERNANDES PINHEIRO DE MEDEIROS MOURA BRASIL

2º Lugar NATHÁLIA BARRETO BATISTA BRASIL

3º Lugar SABRYNA HELLEN COSTA CARDOSO BRASIL

4º Lugar MARIA CLARA CLEMENTE LOPES MOURA VIANA BRASIL
COD 032 CADET (14-15 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ANA KAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA BRASIL

2º Lugar HESTER KEMELLYN FÉLIX DOS SANTOS LIMA BRASIL

3º Lugar ALICE DE MEDEIROS COSTA BRASIL

3º Lugar ARIANA MICAELA INGUNZA ALVARADO PERU
COD 033 CADET (14-15 ANOS) 5º KYU ATÉ 4º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar SABRYNA HELLEN COSTA CARDOSO BRASIL

2º Lugar RAFAELLA FERNANDES PINHEIRO DE MEDEIROS MOURA BRASIL

3º Lugar MARIA CLARA CLEMENTE LOPES MOURA VIANA BRASIL

3º Lugar NATHÁLIA BARRETO BATISTA BRASIL
COD 041 JUNIOR (16-17 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar SERENA LORRANNY BASTOS MOURAO BRASIL

2º Lugar ROSSANA KAROLINY ALVES DE ABREU BRASIL

3º Lugar MARIA LUISA WANDERLEY FREIRE BRASIL
COD 042 JUNIOR (16-17 ANOS) 5º KYU ATÉ 4º KYU FEMININO KATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ANA BEATRIZ VIDAL DUARTE BRASIL

COD 044 JUNIOR (16-17 ANOS) 9º KYU ATÉ 6º KYU FEMININO KUMITE
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar ROSSANA KAROLINY ALVES DE ABREU BRASIL

2º Lugar MARIA LUISA WANDERLEY FREIRE BRASIL

3º Lugar SERENA LORRANNY BASTOS MOURAO BRASIL
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COD 053 INFANTIL (7-9 ANOS) 9º KYU ATÉ PRETA FEMININO TEAMKATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE

1º Lugar EQUIPE SOFIA CAMPELO MEDEIROS, ANE SOFIA BEZERRA DE OLIVEIRA,
MARIA REBECA DE SOUZA DA SILVA BRASIL

COD 055 MIRIM (10-11 ANOS) 9º KYU ATÉ PRETA FEMININO TEAMKATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar EQUIPE LIVIA, SOPHIA, LORENA BRASIL

2º Lugar EQUIPE MARIA FERNANDA DANTAS DE LIMA, MARIA CECÍLIA MEDEIROS
CHACON DE OLIVEIRASARA VITÓRIA DE OLIVEIRA SOUSA, BRASIL

COD 057 MIRIM (12-13 ANOS) 9º KYU ATÉ PRETA FEMININO TEAMKATA
CLASSIF. ATLETA ENTIDADE
1º Lugar EQUIPE BRASIL BRASIL


